АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.05.2019                                                              				       № 36 - р

 О назначении  ответственного лица

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Вишневского сельсовета, Купинского района, Новосибирской области:
	1. Назначить Дупик Ольгу Григорьевну  - Главу Вишневского сельсовета   Купинского района, Новосибирской области ответственным лицом за выпуск  на линию автомобилей  Администрации Вишневского сельсовета Шевроле- Нива 2123 гос. номер У 767 ХР и ВАЗ 21074 гос номер Е 699 ОВ.
        2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Вишневского сельсовета						         	 О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210